RUBBUCATA SU SITO X AMTI. NE TRASPARENTE VOJENNA ZLOOD E 23.102014

# COMUNE DI TIONE DI TRENTO



38079 <u>TIONE DI TRENTO</u> (TN) – Piazza C. Battisti, 1

Tel. 0465/343110 - Fax 0465/343119 Cod. Fisc. 00336020227 - P. Iva 01635650227

### CORPO DI POLIZIA LOCALE DELLE GIUDICARIE

Tel. 0465/343185 Fax 0465/343119 e-mail: polizia.giudicarie@comunetioneditrento.it

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE nr. 11/2014 dd. 23.10.2014

Oggetto: Liquidazione spese a calcolo.

LF/lf

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

Vista la deliberazione consiliare n. 13 dd. 16.04.2014, esecutiva, avente ad oggetto: "Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2014, Relazione Previsionale e Programmatica e Bilancio Pluriennale 2014/2016. Esame ed approvazione".

Vista la deliberazione giuntale n. 99 dd. 13.05.2014 con la quale si è provveduto alla individuazione di atti amministrativi generali devoluti alla competenza del Segretario generale e dei Responsabili di Uffici e Servizi – Atto di indirizzo per la gestione del bilancio 2014.

Visto l'art. 25 c. 1 del Regolamento di Contabilità di questo Comune.

Esaminate le fatture e la documentazione di spesa agli atti, accertata la regolarità della stessa e ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione.

#### **DETERMINA**

1. **Di approvare e liquidare** le fatture ed i documenti di spesa elencati nel prospetto seguente per la somma complessiva di **Euro 1.254,87.-** a carico dei capitoli ivi indicati del Bilancio 2014.

<b>N.</b> 1	Ditta Creditrice  Autofficina Valentini Srl	Cod. Fiscale e/o P. Iva 01259660221	<b>N. e data</b> <b>fattura</b> n. 1021/2014 dd. 31.08.2014	Somma liquidata		Сар.	Int.
				€	531,11	168	1030102
2	Autofficina Valentini Srl	01259660221	n. 1163/2014 dd. 30.09.2014	€	512,75	168	1030102
3	Autofficinia Valentini Srl	01259660221	n. 1221/2014 dd. 30.09.2014	€	22,01	168	1030102
4	Bagozzi Gianluigi e Poli Fabiano Snc	01540820220	n. 223/2014 dd. 30.09.2014	€	189,00	168	1030102

TOTALE € 1.254,87.-.

- 2. **Di provvedere** all'emissione dei relativi mandati di pagamento a valere sui vari capitoli di bilancio.
- 3. **Si dà atto** che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell'art.8 del DPR 24.11.1971 n.1199 e ricorso giurisdizionale avanti il T.R.G.A. di Trento ai sensi dell'art.2 lett. b) della Legge 06.12.1971 n.1034 entro 60 giorni, da parte di chi via abbia interesse.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

Carlo Marchiori

Visto di controllo e riscontro ai sensi dell'art. 26 c. 4 del "Regolamento di contabilità", approvato con deliberazione consiliare n. 11 del 5 marzo 2001 e successivamente modificato con deliberazione consiliare n. 33 del 27 settembre 2006.

Tione di Trento, 23.10. 2014

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA

rag. Cinzia Bonenti